

Tarih	Öğrenme Alanı /Konu	Program	Deneyler	Kazanım
11 Eylül 2023	Madde ve Doğası / Mıknatıs	1- Mıknatısım ve Ben-1	1. Manyetik Alan İzleme Kutusu (Hediye) 2. Manyetik Alanın Gücü	Mıknatısları, özelliklerini ve mıknatısın çevresinde oluşan manyetik alanı gözlemleyerek keşfeder. / Nesne-durum-olaya dikkatini verir. Dinlediklerini-izlediklerini çeşitli yollarla ifade eder.
09 Ekim 2023	Dünya ve Evren / Fosiller	3- Fosil Kaşifleri	1. Fosil Arama (Hediye)	Fosil oluşumunu modelleyerek keşfeder. Paleontoloji ve paleontolog kavramları ile tanışarak bir paleontolog gibi fosilleri inceleyip, bilim insanının çalışma yöntemlerini deneyimler. / Algıladıklarını hatırlar. Dinlediklerinin, izlediklerinin anlamını kavrar.
27 Kasım 2023	Canlılar ve Yaşam / Bitkiler	6- Yeşeren Şeyler	1. Bardakta Bahçe (Hediye) 2. Limon Volkanı	Tohumların çimlenebilmesi için gereken koşulları deney yaparak keşfeder. Günlük hayattan tanıdığı besinlerden limonla bir deney yaparak tepkime kavramı ile tanışır. / Nesne veya varlıkları gözlemler. Sözcük dağarcığını geliştirir.
25 Aralık 2023	Fiziksel Olaylar / Ses ve Özellikleri	8- Titreşimi Hissedelim	1. Titreşimle Ördek Sesi (Hediye)	Sesin oluşumunu ve titreşim kavramını deney yaparak keşfeder. / Nesne veya varlıkları özelliklerine göre eşleştirir. Sesleri ayırt eder.
08 Ocak 2024	Canlılar ve Yaşam / Hayvanlar	9- Böceklerin Dünyası	1. Böcek Kanı (Hediye) 2. Kilden Böcek Yapımı (Hediye)	Böceklerin özelliklerini modelleyerek keşfeder, mevsim değişimlerinde yaşadıkları değişimi fark eder. /Parça- bütün ilişkisini kavrar. Nesne kontrolü gerektiren hareketler yapar.
05 Şubat 2024	Dünya ve Evren / Dünyamız	10- Katman Katman Dünya	1. Kayaç Bulma (Hediye)	Yer kabuğunun kara tabakasının kayaçlardan oluştuğunu modelleyerek keşfeder. / Küçük kas kullanımını gerektiren hareketler yapar. Sözcük dağarcığını geliştirir.
04 Mart 2024	Fiziksel Olaylar / Elektrik	12-Elektriğin Dünyası	1. Yapışkan LED (Hediye)	Basit elektrik devresi ile bir ürün elde eder ve günlük hayatımızda elektriğin kullanım alanlarını keşfeder. / Parça - bütün ilişkisini kavrar. Neden- sonuç ilişkisi kurar. Bir işi veya görevi başarmak için kendini güdüler.
15 Nisan 2024	Canlılar ve Yaşam / Deniz Canlıları	15- Denizlerdeki Gizli Yaşam	1.Denizaltını Keşfedelim (Hediye)	Denizaltında yaşayan hayvanları ve denizaltı yaşamını kendi yaptığı model üzerinden keşfeder. / Dinlediklerinin,izlediklerinin anlamını kavrar. Kendini yaratıcı yollarla ifade eder.